
UCHWAŁA NR XLIV/539/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 12 maja 2022 r. 

uchylająca Uchwałę nr XLIII/528/2022 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 41  ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1119 ze zm.) - Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLIII/528/2022 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 27 kwietnia 
2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE16E581-BBA0-4593-BF92-5131AF9F4295. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


